SAMLET STYTTE TIL BANDS/BRANCHEFOLK

Segment: Invitationspulje: Invitér udenlandske musikbranchefolk og journalister til SPOT
Ar: 2024

Resultat: Kun tilsagn

Dato for udtraek: 13. juni 2025

Band Lande

Alexander Engel

Anna Prinds

Daniel Engholt Carlsen
Dorte Hartmann

Joe Thinggaard Timmins
Kaylee Pearson

Kirstine Stubbe Teglbjeerg
Luna Balslev

Morten Riis

Nanna Ruus

Nis Bysted

Peter Bek

Rasmus Damsholt
Ronni Vindahl

Ryan Peterson

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Bevilliget
eksportstotte

6.000
12.000
26.500

6.000

6.000

6.000
31.500

6.000

6.000
12.000
14.500
24.000

6.000

8.500

23.000

Eksportstoette i Fordelt pa fig.
alt antal tilsagn

4.998
6.000
10.562

4.488

6.000

29.000

6.000

17.000

17.000



Sean-Poul de Fré Gress
Sgren Kristensen

Sgren Winding

Tim Bratiner

Tue Kjerstein Kristensen
Yasemin @zcelik
Yoshinosuke Inoue

Total

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsferingsaktiviteter i:

Live-aktiviteter i:

Andre markedsfgringsaktiviteter i:

6.000

12.000

8.500

20.500

48.000

12.000

12.000

313.000

9.965

8.500

5.422

5.501

4.161

134.596

29



